
ZARZĄDZENIE NR I/33/10 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 31 maja 2010r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospol itej Polskiej 

zarządzonych na dzie ń 20 czerwca 2010r. 
 
 
 Na podstawie art.16  ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (jednolity tekst Dz. U. z 2010r. Nr 72 poz. 467),  
Wójt Gminy  

zarządza, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r., w 
następującym składzie: 
  

I. Nr 1 w Pacółtowie:  
1. Melania Sarnowska - Dembek 
2. Justyna Falkowska 
3. Wiesław Kaźmierczak 
4. Marta Sienkowska 
5. Danuta Morawska 
6. Maria Gosik - pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

II. Nr 2 w Bratianie: 
1. Kamila Ujazdowska 
2. Urszula Makowska 
3. Zofia Kłosowska 
4. Maria Grabowska 
5. Ewa śuralska 
6. Adrian Szpanowski - pracownik samorządowy 

     III. Nr 3 w Jamielniku: 
1. Katarzyna Mazurowska 
2. Adam Szantyr 
3. Milena Kalińska  
4. Martyna Pokojska 
5. Anna śuralska 
6. Iwona Wasilów - pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

 
IV. Nr 4 w Skarlinie: 

1. Zygmunt Wiliński 
2. Zygfryd Kurnikowski 
3. Natalia Meller 
4. Marcin Bojarski 
5. Adrian Truszyński 
6. Ewa Ochlak – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

 
V. Nr 5 w Radomnie: 

1. Wojciech Skręta 
2. Paulina Aldona Jadanowska 



 2 

3. Andrzej Wolski 
4. Mateusz Pokojski 
5. Marianna Kołecka 
6. Teresa Cichocka - pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

 
VI. Nr 6 w Mszanowie: 

1. Wioletta Ziółkowska 
2. Krystyna Jaźwiec 
3. Katarzyna śuralska 
4. Alina Konczalska 
5. Magdalena Schweig 
6. Ewa Wejner - pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 
 

VII. Nr 7 w Gwi ździnach: 
1. Marcin Buliński 
2. Karolina Dąbrowska 
3. Izabela Samsel 
4. Ireneusz Dąbrowski 
5. Marianna śurańska  
6. BoŜena Hoppe – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                         Wójt  
 
    Roman Trąpczyński  

 
 
 
 
 
 


